
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO LAIKINAI 

NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2021 m. kovo 26 d. Nr. TS-68 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

ir 26 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į asociacijos Lailūnų kaimo bendruomenės 2021 m. kovo 4 d. 

prašymą dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos 2021 m. kovo 8 d. raštą Nr. 3-50„Dėl patalpų 

perdavimo panaudos pagrindais“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. P e r d u o t i  laikinai 10 (dešimčiai) metų, asociacijai Lailūnų kaimo bendruomenei 

(kodas 302467443, buveinės adresas: Bibliotekos g. 5, Lailūnų k., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav.) 

neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais Rokiškio rajono savivaldybei (toliau – 

Savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį turtą:  

119,66 kv. m patalpas, pastate – mokykloje, esančias Bibliotekos g. 5, Lailūnų k., Rokiškio 

r. sav., žymėjimas plane 1C1p (patalpos pažymėtos: ½ 1-1 (1,05 kv. m iš 2,10 kv. m), ½ 1-2 (8,54 

kv. m iš 17,07 kv. m), ½ 1-6 (0,97 kv. m iš 1,94 kv. m), ½ 1-7 (1,24 kv. m iš 2,47 kv. m), ½ 1-8 

(9,37 kv. m iš 18,74 kv. m), 1-9 (2,75 kv. m), ½ 1-12 (4,14 kv. m iš 8,27 kv. m), 1-13 (26,02 kv. m), 

1-14 (7,96 kv. m), ½ 1-15 (1,40 kv. m iš 2,80 kv. m), ½ 1-16 (1,40 kv. m iš 2,80 kv. m), 1-17 (3,77 

kv. m iš 7,53 kv. m), 1-18 (43,78 kv. m), 1-19 (2,53 kv. m), 1-20 (4,74 kv. m)), bendras pastato 

plotas – 395,87 kv. m, unikalus Nr. 4400-0744-2011, kurių įsigijimo balansinė vertė 2021 m. vasario 

28 d. – 14188,65 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. vasario 28 d. – 3906,65 Eur, turto registravimo 

grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, turtas skirtas – teikti pagalbą ir 

(arba) socialines paslaugas asmenims, dėl amžiaus, neįgalumo ar kitų socialinių problemų 

negalintiems pasirūpinti savo asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės gyvenime ar 

patiriantiems skurdą ir socialinę atskirtį, tenkinti gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius 

poreikius, tenkinti žmonių fizinio aktyvumo poreikius per kūno kultūros ir sporto veiklos skatinimą. 

2. N u s t a t y t i , kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas negali būti naudojamas 

ūkinei-komercinei veiklai vykdyti. 

3. P r i t a r t i  Savivaldybės turto, išdėstyto 1 punkte, Savivaldybės turto panaudos 

sutarties ir Savivaldybės turto, suteikto panaudos pagrindais, perdavimo ir priėmimo akto projektui 

(pridedama). 

4. Į g a l i o t i  Savivaldybės administracijos direktorių, jam nesant – Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoją, pasirašyti 1 punkte nurodyto Savivaldybės turto panaudos 

sutartį ir Savivaldybės turto, suteikto panaudos pagrindais, perdavimo ir priėmimo aktą. 

5. S k e l b t i  sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

http://www.rokiskis.lt/


Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


